

N:o 13.

Ank. till Riksd. kansli den 15 april 1902, kl. 12 midd.

Första Kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande n:o 9, i anledning af återremiss från Första Kammaran af dess andra tillfälliga utskotts utlåtande n:o 4, angående iakttagande af ett förändradt stafsätt i allt från Riksdagen utgående tryck.

I utlåtande n:o 4, i anledning af den till Första Kammarens andra tillfälliga utskott hänvisade motionen n:o 32 inom kammaran af herrar Säve och friherre v. Kræmer angående iakttagande af ett förändradt stafsätt i allt från Riksdagen utgående tryck, hemstälde utskottet, att Första Kammaran för sin del, med bifall till motionen, ville besluta,

att från och med början af nästa år i allt från Riksdagen utgående tryck skall iakttagas ett stafsätt, som öfverensstämmer med det i Svenska akademis ordlistas 6:te upplaga begagnade.

Enligt utskottet tillhandakommet protokollsutdrag har Första Kammaran återförvisat förevarande utlåtande till utskottet, detta, att döma af de i kammaran gjorda yrkandena, i det syfte att utskottet skulle blifva i tillfälle att framställa förslag om införande på lämpligt ställe i de reglementariska föreskrifterna för Riksdagen af den föreslagna bestämmelsen.

Med anledning häraf får utskottet, som håller före, att när ifrågasvarande föreskrift införes i de reglementariska föreskrifterna, detta snarare bör ske genom en hänvisning till kongl. cirkuläret den 16 november 1889, hvarigenom förordnats, att vid alla statens läroanstalter vid språkundervisningen skall iakttagas ett stafsätt, öfverensstämmande med svenska akademis ordlistas 6:te upplaga, än genom ett uttryckligt åberopande af sistnämnda upplaga af ordlistan, hemställa, att Första kammaren för sin del ville besluta:

1) med bifall till herrar Säves och friherre von Kræmers motion, att från och med början af nästa år i allt från Riksdagen utgående tryck skall iakttagas ett stafsätt, som öfverensstämmer med det i svenska akademis ordlistas 6:te upplaga använda, samt

2) att reglementariska föreskrifter för Riksdagen § 13 skall erhålla följande lydelse:

1:o) Utom de åligganden — — ledamöter utdelas.

2:o) Uti allt från Riksdagen utgående tryck skall iakttagas det stafsätt, som genom nådiga cirkuläret den 16 november 1889 är af Kongl. Maj:t för statens läroanstalter föreskrifvet.

Stockholm den 15 april 1902.

På utskottets vägnar:

HJ. PALMSTIERNA.